
  ПРОЄКТ

Автор: 
  міський голова
Геннадій ДИКИЙ

РІШЕННЯ 

Про внесення змін до Програми сприяння діяльності органу
Служби безпеки України на території Білоцерківської міської
територіальної громади на 2023 рік, , затвердженої рішенням
Білоцерківської міської ради від 28 грудня 2022 року № 3399-
36-VIII.

Розглянувши  подання  міського  голови,  враховуючи лист  Головного  управління
Служби безпеки України у м. Києві та Київській області від 13 січня 2023 року    № 51/19
– 348, відповідно до частини 2 статті 22, частини 2 статті 85, пункту 21 частини 1 статті
91  Бюджетного  кодексу  України,  пункт  22  частини 1  статті  26  Закону  України  «Про
місцеве самоврядування в Україні», з метою сприяння діяльності та створення належних
умов  для  забезпечення  виконання  завдань  і  функцій,  покладених  на  орган  Служби
безпеки України на території Білоцерківської міської територіальної громади, міська рада
вирішила:

1. Внести зміни до Програми сприяння діяльності органу Служби безпеки України
на території Білоцерківської міської територіальної громади на 2023 рік, , затвердженої
рішенням  Білоцерківської  міської  ради  від  28  грудня  2022  року  №  3399-36-VIII,
виклавши розділ 5 в наступній редакції:

5. План заходів програми та обсяги фінансування 

Заходи з реалізації Програми:

№ Найменування заходів
Відповідальні

виконавці

Обсяг фінансування,
(тис. грн.)
2023 рік

1. Придбання предметів 
довгострокового користування.

Головне управління 
Служби безпеки 
України у м. Києві та 
Київській області.

200 000,00

2

Матеріально-технічне  забезпечення,
у  тому  числі,   придбання  паливно-
мастильних  матеріалів  для
Білоцерківського  районного  відділу
Головного  управління  Служби
безпеки  України  у  м.  Києві  та
Київській області, що здійснює свою
діяльність  на  території  Білоцер-
ківської  міської  територіальної
громади.

Головне управління 
Служби безпеки 
України у м. Києві та 
Київській області.

800 000

Всього: 1 000 000,00



2.  Управлінню  фінансів  Білоцерківської  міської  ради  при  внесенні  змін  до
бюджету  Білоцерківської  міської  територіальної  громади,  передбачити  зміни  на
виконання заходів Програми.

3.  Керівникам  структурних  підрозділів  Білоцерківської  міської  ради,  вжити
відповідних заходів щодо реалізації Програми з врахуванням вказаних змін.

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської
ради  з  питань  дотримання  прав  людини,  законності,  оборонної  роботи,  запобігання
корупції,  з  питань  децентралізації,  сприяння  депутатській  діяльності,  етики  та
регламенту та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку,
бюджету та фінансів.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ

2

http://bc-rada.gov.ua/node/7295
http://bc-rada.gov.ua/node/7295
http://bc-rada.gov.ua/node/7295



